
P O L IC IE  Č E S K É  R E P U B L IK Y  
Krajské ředitelství polic ie Moravskoslezského kraje 
Územní odbor Frýdek - Místek 
1. oddělení obecné kriminality 
IČO 75151502 
Beskydská 2061, 738 19 Frýdek-Místek 
 
Č. j. KRPT-49446-119/TČ-2016-070271-115 Frýdek-Místek 13. dubna 2016 

Počet stran: 2 
 

 

 
 

 
Obecní úřad 
Pazderna 61 
Pazderna 

  
  

Vyhlášení popisu věci - výzva 
  
  
  
 Zdejší součást Policie České republiky, Služby kriminální policie a vyšetřování ve 
Frýdku-Místku, vede pod shora uvedeným č.j.:KRPT-49446/TČ-2016-070271-115 
prověřování ve věci krádeže. V průběhu prováděného prověřování byly v souvislosti 
s uvedeným případem, ze strany shora uvedeného policejního orgánu zajištěny níže 
uvedené věci. Provedeným šetřením se dosud nepodařilo zjistit, zda věci pochází z trestné 
činnosti, rovněž se nepodařilo ustanovit majitele těchto věcí: 
  
- 1 ks prsten stříbřité barvy, 
- 1 ks prsten s fialovým kamenem, 
- pár náušnic ve tvaru kroužku ze žlutého kovu o průměru 2 cm. 
  
 Protože ve smyslu § 80 odst. 1 trestního řádu jde o věci, které nejsou k dalšímu řízení 
třeba, avšak není známo komu patří, neboť se nepodařilo majitele výše uvedených věcí 
ustanovit, vyhlašuji podle § 81 odst. 1 trestního řádu, veřejně jejich popis a vyzývám 
poškozené, aby se nejpozději do šesti měsíců od data vyhlášení, uvedeného v záhlaví, 
přihlásil u Policie ČR, služby kriminální policie a vyšetřování na ul. Beskydské 2061 ve 
Frýdku-Místku, tel. 974 732 353-111, fax 974 732 914. 
  
 Nepřihlásí-li se poškození v uvedené lhůtě a neuplatní-li na vydáni věci nárok, budou 
věci odevzdány Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem ve Frýdku-
Místku, ul. Komenského č- 447, který provede jejich prodej. Tím není dotčeno právo 
vlastníka žádat vydání finanční částky za věc strženou. 
   
 
  
 
 
 
  
 



2. strana  
 

 
 

 por. Ing. Jolana Míčková 
komisař 

 
 


		2016-04-13T08:45:46+0200
	KRPT




